付 1（目次）

◇  付録１（工事様式一覧） ◇

◎ 工事着手前

番号 名    称 付録頁

1 承諾願 付 1-1-1

◎ 工事期間中

番号 名    称 付録頁

2 休日・夜間作業願い 付 1-2-1

付 1-1-1

（さいたま市水道局建設工事請負契約基準約款第9条関係）

承   諾   願

                              令和  年  月  日

発注者

さいたま市水道事業管理者  〇〇 〇〇 様

               受注者

住  所 さいたま市〇〇区〇－〇－〇

氏  名 〇〇株式会社 代表取締役 〇〇 〇〇

  工 事 名

  工 事 場 所

下記事項について承諾願います。

記

承諾事項：

付記事項：

上記事項について承諾します。

令和  年  月  日

監督員  氏 名

（さいたま市水道局水道設備工事一般仕様書1.4.6関係）

付 1-2-1

休日・夜間作業願い

令和  年  月  日

発注者 さいたま市水道事業管理者
〇〇 〇〇 様

住所 さいたま市〇〇区〇－〇－〇
受注者          〇〇〇〇〇〇

氏名         〇〇 〇〇

下記のとおり、休日・夜間作業を行いたいので、水道設備工事一般仕様書１．４．６の

規定に基づき申請します。

記

工 事 名

工 事 場 所

工 期 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

作 業 年 月 日 令和  年  月  日

作 業 時 間

作 業 実 施 理 由

作 業 内 容

作 業 責 任 者

緊急時の連絡先